
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO 

STUDIJŲ KOKYBĖS GERINIMAS ATSIŽVELGIANT Į VIDINIO STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO REZULTATUS 2020 M. 

Studijų programa 

Studentų 

pasitenkinimo studijų 

kokybe tyrimo, 

susitikimų metu gautų 

duomenų analizės 

rezultatai 

Priimti sprendimai dėl studijų kokybės gerinimo 
Įgyvendinta veikla 

 

Bendrosios praktikos 

slauga 

Tobulinti studijų 

aplinką atnaujinant 

laboratorijas. 

Tobulinti dėstytojų 

bendradarbiavimą su 

studentais. 

 

Organizuoti susitikimus su grupių seniūnais, studentais  

Rengti bendrus renginius dėstytojų ir studentų, skatinant 

teigiamą bendradarbiavimą.  

Atnaujinti studijų aplinką, didinant studijų patrauklumą, moder-

nizuojant laboratorijas. 

Organizuoti renginius, veiklas įtraukiančius tiek studentus, tiek 

dėstytojus.  

 

Suorganizuoti bendri renginiai dėstytojų ir 

studentų. (Savanorystės projektai ,,Vilties 

bėgimas”. ,,). 

Susitikimai su grupių seniūnais. (pvz. 

Protokolo Nr. SSV6-031, 2021 02 22. 

Susitikimas su grupių seniūnais).   

Atnaujinta laboratorijų įranga. (Įsigytas 

simuliacinis seno žmogaus kostiumas”, 

medicininės priemonės ir t.t.).  

Socialinis darbas Tobulinti  socialinio 

darbo profesinių 

praktikų atlikimą 

pandemijos metu. 

Tobulinti dėstytojų ir 

studentų 

bendradarbiavimą e 

mokymosi platformose.  

Reaguojant į ekstremalią situaciją, pritaikyti profesinės praktikos 

užduotis darbui nuotolyje.  

Derinti profesines praktikas su savanoriška veikla, atliepiant 

socialinių partnerių lūkesčius.  

Išlaikant studentų aukštą pasitenkinimą studijomis lygį, 

adaptuoti aktyvius studijų metodus e – mokymosi aplinkoje. 

Inicijuoti mokymus dėstytojams apie virtualaus mokymosi būdo 

taikymą studijose. 

Inicijuoti susitikimus su socialiniais partneriais.    

Organizuoti Socialinio darbo studijų programos dėstytojams mo-

kymus apie virtualaus mokymosi būdo taikymą studijose. 

 

 

Dėstytojai dalyvavo mokymuose apie 

aktyvius, inovatyvius  studijų metodus, 

tinkančius taikyti naudojant e- platformas.  

(pvz:. Mokymai: ,,Kūrybiškumas studijose”. 

Dalyvavo doc. dr. Akvilė Virbalienė, lekt. 

Skaidrė Račkauskienė, lekt. Aurelija 

Šiurienė).  

Susitikimas su socialiniais partneriais dėl 

socialinio darbo praktikos organizavimo 

pandemijos metu ir savanoriškos veiklos 

derinimo (susitikimas su Lietuvos 

Raudonojo kryžiaus organizacijos vadove 

Alina Birbalaite, suderinti praktikos tikslai ir 

savanorystės tikslai. Pravesti studentams 

mokymai apie konsultavimą krizinėse 

situacijose (pvz. Protokolo Nr. SSV6-036 

2021 03 03).  

Kineziterapija Didinti studentų 

įsitraukimą į įvairius 

kolegijos renginius. 

Socialinės partnerystės didinimas (savanorystė, įtraukimas į 

TMV). 
Informaciniai seminarai ir susitikimai su 

studentais informuojant apie galimybes 

įsitraukti į įvairias KVK veiklas, tokias kaip: 



 

Informacijos 

viešinimas. 

Organizuoti ir įtraukti studentus ir dėstytojus į savanorystes 

veiklas (saviraiška, studentų ir dėstytojų bendradarbiavimas). 

savanorystė Trail Kuršių Nerija renginyje, 

studentų įtraukimas į tyrimą Inovatyvių 

nešiojamųjų įrenginių su grįžtamuoju ryšiu 

poveikis žmogaus atramos ir judėjimo 

aparato funkcijoms ir pan. 

Grožio terapija Grįžtamojo ryšio po 

atsiskaitymų 

užtikrinimas. 

Organizuoti susitikimus su Grožio terapijos studijų programos  
akademinėmis  grupėmis. Teikti papildomas konsultacijas pagal 
poreikį. 
Organizuoti akademinę paramą studentams, užtikrinant tinkamą 

konsultavimą bei dėstytojo paramą. 

Papildomos dėstytojų konsultacijos: doc. Dr. 

V. Gerikienė,  lekt. S. Kasperavičiūtė, lekt. 

V. Kukštienė, lekt. K. Letkauskaitė, lekt. R. 

Morkūnienė, doc. Dr. G. Šniepienė, lekt. M. 

Šulcaitė-Vasiljeva, lekt. S. Urbonienė, lekt. 

L. Žulpienė. 

Burnos priežiūros 

kryptyje (BH ir OP) 
Gerinti dėstytojų 

kompiuterinį 

raštingumą. 

Informuoti fakultetą apie esamą poreikį IT mokymams. 

Inicijuoti IT kompetencijų tobulinimo mokymus.  
Organizuoti mokymus dėstytojams apie virtualaus mokymosi  

taikymą studijose. Patobulinti ir modernizuoti studijų 

materialiąją bazę, aprūpinant reikalingomis priemonėmis . 

Dalyvauti KVK organizuojamuose IT mokymuose, skirtuose 

dėstytojų skaitmeninių kompetencijų tobulinimui. 

Dėstytojai dalyvavo IT mokymuose 

orientuotose į darbą nuotoliniu būdu, darbą 

su MS Teams programa ir apie aktyvius, 

inovatyvius studijų metodus dirbant 

nuotoliniu būdu. (2021.10.20 Mokymai: MS 

Teams susitikimų kūrimas ir jų valdymas) 

Studijų programa 

Darbdavių, 

absolventų, kt. 

socialinių partnerių 

nuomonės tyrimų/ 

apklausų, diskusijų 

metu gautų duomenų  

analizės rezultatai 

Priimti sprendimai dėl studijų kokybės gerinimo 
Įgyvendinta veikla 

 

Bendrosios praktikos 

slauga 

Ugdyti lyderystę, drąsą, 

etiškai reikšti nuomonę, 

atpažinti galimus 

mobingo požymius ir 

reaguoti, pastebėti 

klaidas ir apie jas 

kalbėti. 
Išgryninti kursinių 

darbų ir baigiamųjų 

darbų tematikas. 

Atnaujintas bendrosios praktikos slaugos studijų planas.  

Inicijuojamas Bendrosios praktikos slaugos studijų programos 

plano pakeitimas, patobulinimas. 

Studijų dalykų kaip Psichikos sveikatos slaugos bei Sveikatos 

psichologijos temos yra patobulinamos     (įtraukiant  temas, apie 

mobingą ir jo  atpažinimo būdus).  

Organizuoti susitikimus su socialiniais partneriais, dėstytojais  

dėl studentų baigiamųjų darbų temų išgryninimo.  

Vykdyti baigiamųjų egzaminų etapo stebėseną, organizuojant se-

minarus baigiamųjų kursų studentams, baigiamųjų darbų vado-

vams, recenzentams. 

Vykdyti dėstytojų kvalifikacijos stebėseną, organizuojant su dės-

tytojais metinius pokalbius. 

Atnaujintas Bendrosios praktikos slaugos 

studijų planas.  

Patobulinti Psichikos sveikatos slaugos bei 

Sveikatos psichologijos studijų dalykai. 

Įvykę susitikimai su socialiniais partneriais, 

dėstytojais dėl studentų baigiamųjų darbų 

temų formulavimo, slaugos problemų 

išgryninimo. 

Pasiūlytos naujos temos studentų kursiniams 

ir baigiamiesiems darbams. 2021 02 10. 

Apskrito stalo diskusija su socialiniais 

partneriais (Protokolo Nr. SSV6-0210).  



 

Socialinis darbas Skatinti kritinį 

mąstymą, lyderystę, 

priimant sprendimus 

praktikoje. 

Stiprinti studentų 

kompetencijas rengti 

socialinius projektus.   

Tobulinti socialinio darbo studijų programos  dalykų praktines 

užduotis, skatinančias kritinį mąstymą.  

Tobulinti socialinės programos ir projektai studijų dalyką.  

Inicijuoti dėstytojų dalyvavimą kvalifikacijos kėlimo kursuose 

apie aktyvius ir inovatyvius  studijų metodus. 

Kartu su socialiniais partneriais ir studentais parengti socialinį 

projektą.  

Organizuoti mokymus dėstytojų didaktinių, skaitmeninių,  

kompetencijų tobulinimui.  

Sudalyvauta kvalifikacijos kėlimo 

mokymuose apie aktyvius ir inovatyvius 

tyrimo metodus. 

Design thinking metodo taikymas studijų 

dalykuose: Socialinio darbo metodai, 

Socialinis darbas su senais žmonėmis.  

Kineziterapija Studijų kokybės 

užtikrinimas dėstant 

nuotoliniu būdu. 

Inicijuoti mokymus Kineziterapijos studijų programų dėstyto-
jams apie virtualaus mokymosi  taikymą studijose. 
Organizuoti mokymus Kineziterapijos studijų programų 

dėstytojams apie virtualaus mokymosi  taikymą studijose. 

Atnaujinti studijų dalykų aprašai siekiant 

užtikrinti studijų kokybę dėstant nuotoliniu 

būdu (protokolo Nr. SSV6-76). Dėstytojai 

dalyvavo Moodle, MS Teams mokymuose 

didinant skaitmenines kompetencijas. 

Grožio terapija Didinti paslaugų 

prieinamumą 

visuomenei. 

Sudarytas grožio paslaugų paketas ir pradėtas viešinimas. 
Viešinti informaciją apie grožio paslaugų teikimą asmenims iš 

išorės.  

Teikiamos grožio paslaugos (veido ir kūno 

priežiūros procedūros) asmenims iš išorės 

pagal galimybes (protokolas Nr. SSV6-91). 

Burnos priežiūros 

kryptyje (BH ir OP) 
Gerinti materialiąją 

bazę laboratorijose 

(Poreikis išreikštas 

apskritos stalo 

diskusijos metu, išorės 

Ekspertų, studentų) 

Įrengti naują odontologinę laboratoriją, įsigyjant naują 

odontologinę įrangą, didinti praktikos darbo vietų skaičių. 

2021 SvMF veiklos plano prioritetai Studijų aplinkos 

patrauklumo gerinimas ir laboratorijų modernizavimas 

Pilnai įrengta nauja laboratorija 2022.09.01, 

su keturiomis odontologinėmis kėdėmis 

 


